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To nie koniec. To początek….
29/06/2022, dodał: Magda Polańska

,,Kiedy wydaje się, że wszystko się skończyło, wtedy dopiero wszystko się zaczyna.” <br />
[ks. Jan Twardowski]

23 czerwca 2022 r. to ważny dzień w historii społeczności Szkoły Podstawowej nr 3 w Kasince Małej.
Podczas uroczystej akademii pożegnano ósmoklasistów, którzy zakończyli swoją edukację w murach
swojej szkoły. Akademia rozpoczęła się od pożegnania absolwentów przygotowanego przez uczniów
klasy VII. Podczas prezentacji multimedialnej zebrani mieli możliwość zobaczyć, jak uczniowie
zmienili się na przestrzeni lat. Po występie swoich młodszych kolegów klasa VIII przestawiła w
humorystyczny sposób, jak wyglądała ich edukacja od klasy 1 do 8. Następnie skierowali w stronę
nauczycieli, rodziców oraz wszystkich pracowników szkoły słowa wdzięczności i podziękowań za ich
pracę oraz wspólnie spędzone lata. Dyrektor Barbara Tokarz w swoim przemówieniu skierowała
ciepłe słowa do wszystkich zebranych, dziękując za wspólne lata nauki, radości i trosk. Wraz z
wychowawczynią wręczyła dyplomy ukończenia szkoły podstawowej ósmoklasistom oraz listy
gratulacyjne ich rodzicom.

Kochani ósmoklasiści… a właściwie już absolwenci! Jeszcze raz życzymy Wam wszystkiego dobrego.
Wykorzystajcie jak najlepiej zdobytą wiedzę. Stawiajcie sobie ambitne cele. Niech młodzieńczy
entuzjazm i ciekawość świata nigdy Was nie opuszczają. Miejcie odwagę i wytrwałość, by realizować



swoje marzenia. Jesteśmy z Was dumni. Powodzenia w nowym rozdziale Waszego życia! Wszak każdy
koniec jest przecież początkiem czegoś nowego…- podsumowują nauczyciele.

24 czerwca 2022 r. zabrzmiał w szkole dzwonek oznajmujący powitanie wakacji. Rok szkolny
2021/2022 dobiegł końca. Najpierw podczas Mszy świętej sprawowanej przez ks. Mateusza
Bochenka społeczność szkolna dziękowała Bogu za szczęśliwie, bezpiecznie przeżyty czas nauki.
Następnie w szkole Dyrektor podsumowała kończący się rok szkolny. Podziękowała serdecznie
wszystkim rodzicom, którzy nie szczędzą wysiłku, wspierają szkołę w podejmowaniu różnorakich
przedsięwzięć. Słowa uznania skierowała do uczniów, gratulując im wytrwałości w ciężkiej pracy i
dziękując za zaangażowanie w zdobywanie wiedzy i promowanie szkoły. Uczniowie, którzy osiągnęli
najlepsze wyniki w nauce, otrzymali świadectwa z wyróżnieniem i nagrody książkowe. Dyplomy oraz
książki wręczono także za najwyższe lokaty w konkursach, za czytelnictwo, pracę w samorządzie
szkolnym oraz wzorową frekwencję.

Osiągnięcia uczniów świadczą o tym, że wynoszą oni z murów szkoły ogromną wiedzę i wiele
cennych umiejętności. Jesteśmy przekonani, że doskonale poradzą sobie w kolejnych klasach i
etapach edukacji. Siedmioro uczniów zostało wytypowanych do otrzymania Stypendium Wójta Gminy
Mszana Dolna. Gratulujemy wszystkim wyróżnionym osiągniętych sukcesów i życzymy udanego,
zasłużonego wakacyjnego wypoczynku oraz dobrych wrażeń i wspomnień – uroczystość podsumowali
wychowawcy.
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